
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 37/328/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 08.12.2003 r.

W sprawie: przekazania dla Gminy Miasto Mrągowo zaległych rat dotacji celowej na dofinansowanie zadania w zakresie
uczęszczania uczniów szkół ponadgimnazjalnych na zajęcia zorganizowane przez Gminę Miasto Mrągowo w Młodzieżowym
Domu Kultury w Mrągowie

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142 poz.1592 z 2001r. z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Podjęto decyzję w sprawie: przekazania kwoty -36 720 zł dla Gminy Miasto Mrągowo za miesiące IX,X,XI,XIJ/2003r.
tytułem zaległych rat dotacji celowej na dofinansowanie zadania w zakresie uczęszczania uczniów szkół ponadgimnazjalnych
na zajęcia organizowane przez Gminę Miasto Mrągowo w Młodzieżowym Domu Kultury w Mrągowie.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Skarbnik Powiatu
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Wydział Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 37/328/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 8.12.2003 r. (PDF, 22.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP373282003.pdf

